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VERGİ SİRKÜLERİ 

NO: 2017/48 

TARİH: 04/08/2017 

KONU 

Bağımsız Denetime Tabi Olup TFRS Uygulamayan Büyük ve Orta 

Boy İşletmelerin BOBİ FRS'yi Uygulayacaklarına Dair Tebliğ Resmi 

Gazete'de Yayınlanmıştır. 

 
 29.07.2017 tarihli ve 30138 mükerrer sayılı “Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin Finansal 

Raporlama Standardı Hakkında Tebliğ (Sıra No: 56)” Resmi Gazete'de yayınlanmıştır. 

 

 Düzenlemeye göre, bağımsız denetime tabi olup Türkiye Finansal  Raporlama Standartlarını 

uygulamayan işletmelerin, münferit ve konsolide finansal  tablolarının gerçeğe, ihtiyaca uygun ve 

karşılaştırılabilir bilgi sağlamasını  teminen büyük ve orta boy işletmeler için finansal raporlama 

standardının (BOBİ FRS)   yürürlüğe konulması amaçlanmıştır. 

 

 BOBİ FRS’nin uygulanması açısından, aşağıdaki üç ölçütten en az ikisinin eşik değerlerini, 

varsa bağlı ortaklıklarıyla birlikte, art arda iki raporlama döneminde aşan işletmeler müteakip raporlama 

döneminde büyük işletme olarak değerlendirilecektir; 

 Aktif toplamı 75 milyon ve üstü Türk Lirası.  

 Yıllık net satış hasılatı 150 milyon ve üstü Türk Lirası.  

 Ortalama çalışan sayısı 250 ve üstü. 

 Aktif toplamı ve yıllık net satış hasılatının hesabında işletmenin ve bağlı ortaklıklarının BOBİ 

FRS’ye göre hazırlanmış finansal tabloları dikkate alınacaktır. Bununla birlikte işletmenin BOBİ 

FRS’ye göre finansal tablo hazırlamayan bağlı ortaklıkları varsa bu bağlı ortaklıkların vergi mevzuatı 

çerçevesinde hazırlanıp vergi dairelerine sunulan finansal tabloları esas alınacaktır. 

 BOBİ FRS’yi uygulayan işletmeler iki yıl geçmedikçe isteğe bağlı olarak TFRS’yi 

uygulayamayacaklardır. Diğer taraftan isteğe bağlı olarak TFRS’yi uygulayan işletmelerin BOBİ 

FRS’yi uygulayabilmeleri için en az iki yıl TFRS’yi uygulamış olması zorunludur. 

 Büyük ve Orta Boy İşletmeler için Finansal Raporlama Standardının (BOBİ 

FRS) uygulanması 1/1/2018 tarihinden itibaren zorunlu olmaktadır. 

Söz konusu Tebliğ'in orijinal metnine ve Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin Finansal Raporlama 

Standardı (BOBİ FRS)’ye aşağıdaki bağlantı yardımıyla ulaşılabilecektir. 

Büyük ve Orta Boy İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı Hakkında Tebliğ (Sıra No: 

56) 

Büyük ve Orta Boy İşletmeler için Finansal Raporlama Standardı 

Saygılarımızla, 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2017/07/20170729M1-1.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2017/07/20170729M1-1.htm
2017-48EK1.pdf

